



Serdecznie zachęcam wszystkich do zaangażowania się w wolontariat pracowniczy. Tego typu akcje to nie tylko pomoc drugiemu człowiekowi. To także okazja do zbudowania relacji ze środowiskiem w którym pracujemy i władzami lokalnymi. Wierze, że dzięki takim projektom BOŚ Bank będzie postrzegany jako instytucja odpowiedzialna społecznie, firma, która ma zaangażowanych i otwartych Pracowników.

Mariusz Klimczak



Zaangażowanie w wolontariat pracowniczy może przynieść wiele satysfakcji i radości z niesienia pomocy innym. Program jest również szansą na zdobycie interesujących doświadczeń, może być źródłem pozytywnych emocji i wrażeń. Zapraszam wszystkich zainteresowanych do uczestnictwa w programie wolontariatu pracowniczego.

Radosław Olszewski

BOŚ
FUNDACJA

Magda Pawlak

Koordinator ds. wolontariatu

tel. 882 122 006

magda.pawlak@fundacjabos.pl

FUNDACJA BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA

al. Solidarności 104

01-016 WARSZAWA

www.fundacjabos.pl

tel. 22 532 71 97

fax 22 532 71 92

www.mikrodotacje.fundacjabos.pl


Pomagam
Wolontariat Pracowniczy
w BOŚ

BOŚ
FUNDACJA

**ZOSTAŃ
SUPER
BOHATEREM**



MIKRODOTACJE

*Czyli jak otrzymać
dofinansowanie
na podejmowane
przez Ciebie
działania
społeczne?*



Informator dla pracowników grupy BOŚ

Co to jest mikrodotacja?

Wszyscy którzy chcą pomagać i dzielić się swoimi doświadczeniem wiedzą i umiejętnościami z innymi, mogą liczyć na wsparcie. Fundacja stworzyła na ten cel specjalny fundusz. Pracownicy mogą otrzymać do 3 tys. zł na dofinansowanie swoich projektów.

Mikrodotacje to inicjatywa, której celem jest wsparcie działań społecznych, podejmowanych przez Pracowników Grupy BOŚ. Fundacja przyjęła zasadę zgodnie z którą finansuje koszty związane z aktywnością społeczną pracowników, np. chętnie dofinansujemy zakup kredki, papieru, farb czy innego sprzętu, ponieważ Pracownicy postanowili zorganizować plener malarski dla podopiecznych domu starców. Nie przekazujemy jednak pieniędzy na zakup jakiegoś sprzętu, którego brakuje danej placówce np. telewizora do szkoły.

Czy każdy z Pracowników może otrzymać dotację?

Tak, muszą być jednak spełnione pewne warunki. Projekt powinien uzyskać poparcie co najmniej dwóch Pracowników. Inicjatywa musi być także realizowana we współpracy z organizacją pozarządową lub placówką publiczną.

Dlatego najpierw trzeba się z nią skontaktować i uzgodnić zakres działań, a następnie wypełnić i przesłać do Fundacji wniosek.

Co zrobić, aby otrzymać mikrodotację?

Wymyśl projekt/działanie, które chciałbyś zrealizować, a następnie przekonaj co najmniej trzech pracowników Grupy BOŚ Banku do swojego pomysłu i zaprosz ich do współpracy. W ten sposób stajesz się LIDEREM projektu.

- Wybierz organizację z którą będziesz realizować projekt.
- Spotkaj się z wybraną organizacją i przedstaw swój pomysł. Upewnij się, że organizacja jest gotowa go z Tobą zrealizować.
- Przed przygotowaniem wniosku warto skonsultować pomysł z Fundacją BOŚ: zadzwoń lub napisz do nas i opowiedz o swoim pomysle.
- Wejdź na www.mikrodotacje.fundacjabos.pl wypełnij wniosek i wyślij go.

Jak rozliczyć środki przekazane na realizację projektu?

Należy wypełnić prosty formularz na stronie www.mikrodotacje.fundacjabos.pl. Wydane środki trzeba rozliczyć najpóźniej w ciągu dwóch tygodni od daty zakończenia projektu.

Jak przekazywane są środki na realizację projektu?

Rekomendowane przez komisję projekty trafiają do zarządu Fundacji. Po podjęciu ostatecznej decyzji przygotowywana jest umowa pomiędzy Fundacją BOŚ, a organizacją. Po jej podpisaniu pieniądze trafiają na konto organizacji. Istnieje także możliwość finansowania projektu poprzez refundowanie kosztów poniesionych przez wolontariuszy.

Więcej informacji oraz przykłady działań wolontariuszy znajdziesz na:

www.mikrodotacje.fundacjabos.pl

Jak złożyć wniosek?

Wniosek składa pracownik – lider projektu – poprzez stronę: www.mikrodotacje.fundacjabos.pl

Kto i jak ocenia złożone wnioski?

Projekty są oceniane przez komisję składającą się z przedstawicieli pracowników Grupy BOŚ i Fundacji. Bierzymy pod uwagę: pomysłowość, efektywność kosztową planowanych działań, korzyści dla odbiorców, stopień zaangażowania Pracowników oraz zgodność projektu z misją i wartościami Fundacji BOŚ. Szczególnie ważnym kryterium jest bezpośrednio zaangażowanie Pracowników.

Do kiedy można składać wnioski? Czy można skonsultować wcześniej swoje pomysły?

W ciągu roku organizujemy zazwyczaj dwie edycje konkursu: wiosenną i jesienną. Ostateczne terminy publikujemy na stronie: www.mikrodotacje.fundacjabos.pl.

Przed wysłaniem wniosku zapraszamy wszystkich do wcześniejszego kontaktu z Fundacją. Wspólnie możemy zastanowić się, czy projekt wymaga jakiejś korekty.

